

ANKARA ECZACI ODASINA ÖZEL GÜNEYDOĞU ANADOLU GEZİSİ

DIYARBAKIR - BATMAN - HASANKEYF - MİDYAT - TELKARİ VE
GÜMÜŞÇÜLER ÇARŞISI - MOR GABRIEL MANASTIRI - KAFRO KÖYÜ
DARA ANTİK KENTİ - MARDİN - KASIMIYE MEDRESESİ - ESKİ MARDİN
ULU CAMİİ KÜLTÜR SOKAĞI - ABBARALAR - ŞEHİDİYE CAMİİ
ESKİ PTT BİNASI - REYHANİ GECESİ- ŞANLIURFA
BALIKLI GÖL - GÖBEKLİTEPE - HARRAN - SIRA GECESİ
HALFETİ - ADIYAMAN - NEMRUT DAĞI

23 - 27 EKİM 2024 - 4 GECE, 5 GÜN

Ön Ödeme ve Kayıt Son Tarih 09 Eylül 2024 - 5.000 TL Ödenmelidir

**1. GÜN (23 Ekim 2024 Çarşamba): DIYARBAKIR HAVAALANI - BATMAN - HASANKEYF-
MİDYAT - TELKARİ VE GÜMÜŞÇÜLER ÇARŞISI**

Sabah saat 05:00 da Sezenler Sokak Atatürk Lisesi önünden Esenboğa Havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Araç içi kahvaltılık sandviç, meyve suyu ve kek ikramlarımızla birlikte Havaalanına ulaşıyoruz. Uçuşumuz için gerekli işlemlerin ardından VF4132 uçuş kodlu 07:35 AJET Diyarbakır uçuşu ile seyahatimizi gerçekleştiriyoruz. Diyarbakır Havaalanına inişimizin ardından valizlerimizi alıp bizi bekleyen aracımıza geçiyoruz ve Batman üzerinden Hasankeyf'e doğru hareket ediyoruz. Türkiye'de ilk petrol kuyusunun bulunduğu ilimiz Batman'ı panoramik olarak görüp Ilisu Barajı ile sular altında kalan Hasankeyf'e varıyoruz. Baraj yapımı sonrasında Eski Hasankeyf'ten taşınarak Yeni Hasankeyf'te konumlandırılan El Rızık Camisi, Sultan Süleyman Camisi ve Zeynel Bey Türbesi'ni kafelerin bulunduğu terastan fotoğraflayıp vereceğimiz kısa molanın ardından tekrar tur aracımıza binerek bizlere görsel bir şölen sunan Midyat'a hareket ediyoruz. Midyat gezimize Sila ve Hercai dizilerinin de çekildiği ve daha birçok diziyeye ev sahipliği yapan Midyat Konuk Evi'ni gezerek devam ediyoruz. Bolca fotoğraf çektikten sonra Tarihi Midyat Evlerinin arasından yürüyerek hoş vakitler geçiriyoruz. Yürüyüş sonunda ulaşacağımız şehir merkezinde, Midyat'ın Ünlü Telkari Gümüşçüler çarşısındaki serbest zaman sonrası Mor Gabriel Manastırı ziyaretimizi de gerçekleştirip Midyat merkezde bulunan otelimize hareket ediyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde. (Midyat Asur Imperial Hotel)

**2. GÜN (24 Ekim 2024 Perşembe): KAFRO KÖYÜ - DARA ANTİK KENTİ - MARDİN -
KASIMIYE MEDRESESİ - ESKİ MARDİN - ULU CAMİİ - KÜLTÜR SOKAĞI - ABBARALAR
ŞEHİDİYE CAMİİ - ESKİ PTT BİNASI-SERBEST ZAMAN - REYHANİ GECESİ**

Güne otelimizde açık büfe olarak sunulan güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltı sonrası otelimizden çıkış yaparak Türkiye'nin pizza köyü' olarak geçen ve bir Süryani Köyü olan Midyat Kafro köyüne hareket ediyoruz. Şimdiden uyaralım; köyde yalnızca 13 hane yaşıyor, ne su alabileceğiniz bir bakkal ne de oturabileceğiniz bir park var. Yalnızca İtalyan şeflerinkini aratmayacak tatta pizza lokantası var. Bu güzel şirin köyün hikayesini rehberimizden dinleyip ardından Dara Antik Kentine geçeceğiz. Dara Antik Kenti Gezimiz sonrası Mardin'e Hareket ediyoruz. "Gecesi Gerdanlık, Gündüzü Seyranlık" sıfatı verilen Mardin'i gezmeye başlıyoruz. Dinlerin ve Dillerin bulunduğu, Süryani'sinden, Arabına birçok farklı kültür ve İnanç birleşimi olan Mardin, taş işçiliği ve kentsel dokusu ile ziyaretçilerini büyüleyen Kentsel sit alanı olan ve koruma altına

alınan Eski Mardin'de gezimize öncelikle Kasımiye Medresesinden başlayacağız. Medresenin avlusunda bulunan küçük havuzu yapıya serinlik katmakla birlikte Selsebil adı verilen çeşmenin anlatımını rehberimizden dinlediğinizde bir kez daha büyüleneceksiniz. Dar ve taş sokaklarda çarşıların arasından yapacağımız yürüyüşümüz sonrasında Mardin'in en büyük Camisi olan Camii Kebir de olarak geçen Ulu Camiyi bir şiir misali okunacak olan minaresinin anlatımını dinledikten sonra belediye temizlik işçilerinin -eşekler- ile yapıldığı evlerin altından geçen Abbaraların altından geçerek yürüyüşümüze devam ediyoruz. Şehidiye Camiisini ve PTT binasını gördükten sonra Mezopotamya Ovasına karşı yorgunluk çaylarımızı ve kahvelerimizi içiyoruz ve bu arada Lahor Ağacının kökü ile boyanan Mavi Badem Şekeri satın alabileceğiniz çarşıda serbest zaman vereceğiz. Kısa bir alışveriş molasının ardından tur aracımıza binip otelimize dönüşe geçeceğiz. Kısa süreli yolculuk sonrası Mardin merkezde yer alan otelimize ulaşıyor ve giriş işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Bir miktar istirahatın ardından Mardin'in yöresel restaurantlarından birinde Yöresel Reyhani Gecesine katılarak akşam yemeğimizi alıp bu yöresel gece ile eğlenceli bir akşam geçireceğiz. Etkinliğimizin ardından otelimize hareket edip geceyi Mardin'de otelimizde geçireceğiz. (Mardin Anemon Hotel)

3.GÜN(25 Ekim 2024 Cuma): ŞANLIURFA - BALIKLI GÖL - GÖBEKLİTEPE - HARRAN - SIRA GECESİ

Güne otelimizde açık büfe olarak sunulan güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltı sonrası Şanlıurfa'ya hareket ediyoruz. Şanlıurfa'ya ulaşmamızla birlikte; Balıklı Göl, Hali-ül Rahman Gölü ve Camii, Ayn-ı Zeliha Gölü İbrahim Peygamber Makamı, İbrahim Peygamberin ateşe atıldığı yer, Rızvaniye Camii, Mevlid-i Halil Camini ziyaret edip, Kapalı Çarşı, kilimciler, isotçular, demirciler, bakırcılar çarşıları ve Gümrük Han'da vereceğimiz serbest zaman içerisinde alışveriş yapabilirsiniz. Daha sonrasında 1963 yılında tarlasını karasabanla sürerken bulduğu oymalı taşı müzeye götüren bir çiftçinin sayesinde bulunan Göbekli Tepe'ye ulaşıyoruz. Dünya da bilinen ilk tapınağı içerisinde bulunduran kentin cilalı taş devri yerleşimi olduğu ileri sürülmektedir. Göbekli Tepe'den ayrılıyor ve Dünyanın ilk üniversitesinin bulunduğu Harran'a geçiyoruz. Dünya'da sadece 3 bölgede bulunan Konik Kubbeli Evleriyle koruma altına alınmış olan Harran'da; Ulu Cami Kalıntıları, Höyük, Şehir Surları, Kale, Geleneksel Harran Evlerini görüp bir tanesine misafir oluyoruz. Sonrasında Şanlıurfa merkezde yer alan otelimize yerleşiyor ve kısa süre dinlendikten sonra Şanlıurfa'nın vazgeçilmezi Sıra Gecesine katılıyoruz. Sıra gecesinde mırramızı içip şıllık tatlısını ve çiğ köftemizi yiyor eğlenceye tam hız devam ediyoruz. Etkinliğimizin bitimi ile birlikte otelimize geçiyor ve dinleniyoruz. (Dedeman Şanlıurfa Hotel)

4.GÜN(26 Ekim 2024 Cumartesi): HALFETİ - ADIYAMAN - NEMRUT DAĞI - DİYARBAKIR

Güne otelimizde açık büfe olarak sunulan güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltı sonrası otelimizden çıkış yaparak Birecik'e hareket ediyoruz. Yolumuzun sonunda bizi sanki cennetten bir köşe Halfeti karşılıyor. Sular altında kalmış Halfeti de Fırat Nehrinin kenarında bizi bekleyen tekne ile güzel bir yolculuğa çıkıyoruz. Tekne turumuza eski bir yerleşim birimi olan Rum Kale'nin ve sular altında kalan minaresi ile ünlü Savaşan köyünün kalıntılarını görme fırsatı bulacağız. Tekne turumuzu tamamlıyor ve Siyah gülleriyle ünlü Halfeti'ye geri dönüyoruz. Halfeti'den ayrılarak Adıyaman'a hareket ediyoruz. 6 Şubat depremlerinin izlerini açıkça gözlemleyeceğimiz Adıyaman'da serbest zaman verip, ardından Gün Batımı için Nemrut'a hareket ediyoruz. Nemrut Dağı Güneşin Batışı turumuza doğru yola çıkıyoruz. Aracımızla ulaşacağımız bir noktada yerel araçları da kullanarak yürüyüş yolumuzun başlangıcına ulaşıyoruz. Biraz zorlu yürüyüşümüzün bitiminde, Altar'dan Güneş Batışını izleyip Kral Antiochos'un Anıt Mezarı'nı, Antiochos'un, Zeus'un, Apollon'un ve Herkül'ün Devasa Heykellerini gördükten sonra dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Kommagene Kralı Mithridates, annesi İsiyas, kızkardeşi Antiochis ve yeğeni Aka'nın mezarlarının olduğu Karakuş Tümülüsünü ve Roma İmparatoru Septimius Severus'un karısı ve oğulları adına yaptırdığı, Cendere Köprüsünü gördükten sonra Diyarbakır'a hareket ediyoruz. Akşam geç saatlerde otelimize ulaşıyor ve dinlenceye geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama Diyarbakır'da Otelimizde. (Wyndham Garden Diyarbakır Hotel)

5.GÜN(27 Ekim 2024 Pazar): DİYARBAKIR SURLARI - ON GÖZLÜ KÖPRÜ - HEVSEL BAHÇELERİ - KEÇİ BURCU - ULU CAMİİ - DÖRT AYAKLI MİNARE - HASANPAŞA HANI

Güne otelimizde açık büfe olarak sunulan güzel bir kahvaltı ile başlıyoruz. Kahvaltı sonrası Diyarbakır gezimize başlıyoruz. Edebiyat dünyamızın önemli isimlerinden olan ve 35 yaş şiiri ile tanınan Cahit Sıtkı Tarancı'nın doğduğu ve şu anda müze olarak hizmet veren evi geziyoruz. Bu ev aynı zamanda Diyarbakır sivil mimarisinin de en güzel örneklerinden biridir. Yapım tarihi ve yaptıran uyarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır Surlarını ve Urfa Kapı'yı rehberimizin anlatımları eşliğinde aracımızdan izleyerek, 639 yılında Camii'ye çevrilen, İslamiyet'in, Anadolu'daki en eski Camilerinden ve V. Haremi Şeriflerinden olan, Diyarbakır Ulu Camii'ni ziyaret edeceğiz. Diyarbakır surlarının dört ana kapısından biri olan Mardin Kapı'da aracımız ile buluşarak, Cennet'e gittiğine inanılan Dicle'nin yanındaki Hevsel Bahçeleri'ni, Keçi Burcu'nu ve On Gözlü Köprü'yü panoramik olarak görüp Osmanlı döneminin 3. Valilerinden olan Vezirzade Hasan Paşa tarafından 1572-1573 yıllarında yaptırılan Hasanpaşa Hanını ziyaret ediyoruz. Takiben Diyarbakır tarihi çarşının içerisinden gezerek Dört Ayaklı Minare'yi görüyoruz. Alışveriş yapmak isteyen misafirlerimiz için kısa alışveriş molası verip ardından Diyarbakır Havaalanı için yola çıkıyoruz. Saat 21:40 AJet VF4137 Ankara uçuşu ile Gap Turumuzu sizlerin hafızalarında kalacak onlarca hatıraları ile aramızda bırakarak tamamlıyoruz ve Esenboğa havalimanına ulaşıyoruz. Havalimanında bizi bekleyen aracımıza binerek Atatürk Lisesi (Sezenler Sokak) yönünde kısa süreli yolculukla etkinliğimizi sonlandırıyor başka bir organizasyonumuzda görüşmek üzere vedalaşıyoruz. Anka Tur Operasyon ve Satış ekibi olarak bizleri tercih ettiğiniz için Teşekkür ediyoruz.

GEZİ ÜCRETİ: 23.900 TL (Double Oda Kişi Başı)
28.500 TL (Single Oda Talep Edilmesi Durumunda)
23.000 TL (Triple Oda Kişi Başı (Üçüncü Kişi Ek yatak))

KREDİ KARTI ÖDEMELERİ İÇİN GEÇERLİ TABLO

	KONAKLAMA TERCİHİ	NAKİT / HAVALA	TEK ÇEKİM % 3 Eklenmektedir	2 TAKSİT % 5 Eklenmektedir
1	Single Oda Konaklama	28.500,00 TL	29.000,00 TL	30.000,00 TL
2	Double Oda Kişi Başı	23.900,00 TL	24.500,00 TL	25.000,00 TL
3	Triple Oda Kişi Başı	23.000,00 TL	23.500,00 TL	24.250,00 TL
4	2 Yetişkin Yanında 00-05 Yaş	16.000,00 TL	16.400,00 TL	16.800,00 TL
5	2 Yetişkin Yanında 06-11 Yaş	20.000,00 TL	20.400,00 TL	21.000,00 TL

ÖDEMELERİNİZİ AŞAĞIDA BELİRTİLEN HESAPLARIMIZA DA AKTARABİLİRSİNİZ

ANKATUR TÜRK LİRASI BANKA HESAP BİLGİLERİ	
HESAP SAHİBİ	ANKATUR ORG. SEY. TUR. OTO. SAN. VE. TİC. LTD. ŞTİ.
GARANTİ BANKASI	TR22 0006 2000 7100 0006 2996 41
YAPIKREDİ BANKASI	TR13 0006 7010 0000 0084 5621 36

AÇIKLAMA KISMINA "ECZACILAR GAP GEZİSİ" YAZMANIZ YETERLİDİR.

ÖDEME VE İPTAL KOŞULLARI

On Ödeme ve Kayıt Son Tarihi 09 Eylül 2024 Saat: 18:00 - (5.000 TL Ödenmelidir)

Vazgeçme Tarihi 16 Eylül 2024(Kapora İade Son Tarih.Bu tarihten sonra iade olmaz)

Kalan Ödeme Son Tarih 23 Eylül 2024

Mücbir Sebeplerin Oluşması Durumunda 16 Ekim 2024'e kadar iade yapılabilmektedir. (Uçak biletinde iptal ve değişiklik mümkün olmadığından bilet tutarı 6000 TL'nin iadesi yapılamamaktadır.) (Bir olayı mücbir sebep olarak belirtmek için olayın kaçınılmaz, öngörülemez ve tarafların sorumluluğu dışında gerçekleşmiş olması kriterlerine bakılmaktadır. Bu üç kıstas gerçekleştiyse mücbir sebebin varlığından bahsedilebilir. (Ani Ölüm, Raporu ibraz edilebilen sağlık sorunu, Doğal Afet, Pandemi vb.))

GEZİ KAPSAMINDA VERİLECEK HİZMETLER: Havaalanı gidiş dönüş toplu transferler, Ankara-Diyarbakır ve Diyarbakır - Ankara Uçak Biletleri, Gezi alanlarında özel araçla ulaşım, Transfer esnasında sandviç paketi (sandviç, meyve suyu ve kek) ikramı, Halfeti tekne turu, kahvaltı(4- otellerde açık büfe), akşam yemeği (4 - 2 otellerde, 1 Reyhani gecesi, 1 Sıra gecesinde) Reyhani Gecesi, Sıra Gecesi, otelde konaklama(4 - 1 gece Midyat, 1 gece Mardin, 1 Gece Şanlıurfa, 1 Gece Diyarbakır), Yerel araçlar ile ulaşım (Nemrut Dağı), TÜRSAB seyahat sigortası, Anka Tur acenta refakati, Mili Park giriş ücretleri, tüm çevre gezileri ve rehberlik hizmetleri.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: Müze ve ören yeri giriş ücretleri, öğle yemekleri, dahil olan öğünlerde alınacak içecek ücretleri ve kişisel harcamalar gezi ücretine dahil edilmemiştir.

BU GEZİ İÇİN GEREKLİ KİŞİSEL MALZEMELER: Yürüyüş ayakkabısı, rahat bir yürüyüş giysisi, şapka, bere, yağmurluk, yedek ayakkabı, yedek giysi, kişisel malzemeler, fotoğraf makinesi ve aksesuarları.

NOTLAR:

- 1- Doğada ve her yerde anılarımızdan başka bir şey bırakmıyoruz.
- 2- Yerel halka ve onların değerlerine her zaman saygılı, kültürel ve arkeolojik değerlerimiz ile bitki örtüsünü ve yabanıl yaşamı korumaya her zaman özen gösteriyoruz.
- 3- Yerel koşullardan ve hava durumundan dolayı program akışında değişiklik yapılabilir.
- 4- **LÜTFEN DİKKAT** : Havaalanı transferi ücrete dahil olup toplu transfer aracını kullanmayan konuklarımızın uçuş ile ilgili yaşayacağı sorunlar hususunda herhangi bir mesuliyet kabul edilmez.

"HAYAT HEDEFİNİ VE ROTASINI BİZLERİN BELİRLİDİĞİ BİR YOLCULUKTUR."

